

Nasz znak: 13/zp/2020

Odpowiedź nr 1

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - II” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 569458-N-2020 z dnia 2020-08-03

W dniu 04.08.2020 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 18 poz. 3, 5, 16 insulin w postaci **wstrzykiwaczy SoloStar**?
2. Czy Zamawiający poprawi dawkę leku w zadaniu nr 18 poz. z 100jm/ml na **300jm/ml** gdyż insulina Toujeo zarejestrowana oraz dostępna jest tylko w takiej dawce?
3. Czy Zamawiający par 2.18, względnie dopisze, że w takiej sytuacji stosuje się przepisy dotyczące roszczenia reklamacyjnego (2.14 – 2.17)? Zapis ten wprowadza jednostronny tryb 'odmowy przyjęcia towaru', który w istocie tożsamy jest z postępowaniem reklamacyjnym, jednak wydaje się, że wówczas przebiega on jednostronnie, w momencie odbioru towaru, bez udziału Wykonawcy i możliwości rozpatrzenia reklamacji. Zgodnie z KC Wykonawca powinien mieć możliwość ustosunkowania się do reklamacji.
4. Czy Zamawiający w par. 3.2.b na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej?”
5. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.1.a z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.
6. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 5.1.b z 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest **rażąco wygórowana.**

Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad 1 – Tak.

Ad 2 - Tak zaszła omyłka pisarska.

Ad 3 – Zapis ten dotyczy konkretnych przypadków, o których mowa w podpunktach a i b, natomiast postępowanie reklamacyjne opisane jest pozostałych punktach par. 2, dlatego Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany zapisów wzoru umowy.

Ad 4 – Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par. 3.2.b na końcu następującego zapisu „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej od skorygowanej ceny urzędowej”?

Ad 5 i 6 - Zamawiający informuje, że z uwagi na specyfikę Zamawiającego oraz dostaw których dotyczy niniejsze postępowanie, Zamawiający wymaga zapewnienia pewności i ciągłości dostaw. Zastosowanie kar dla dostawcy za opóźnienia w wysokości jak we wzorze umowy, zdaniem Zamawiającego odpowiednio zabezpiecza jego interes, dlatego wysokości kar umownych nie ulegną zmianie.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o. - II